O objeto do presente contrato temporário por serviço de 
excepcional interesse público é a contratação de PROFESSORA, Nível 
Superior, lotado e a disposição da Escola Municipal de Educação Básica “São 

João”. 

Valor 
O valor do presente contrato é de R$ 1.601,73 (Um Mil Seiscentos e Um Reais e 
Setenta e Três Centavos), mensais, que serão pagos nas mesmas datas e formas 
utilizadas para pagamento de servidores efetivos do município. 

Vigência do 

Contrato 

09/03/2017 a 22/12/2017 

Novo Mundo/MT, 09 de Março de 2017.